

٢٠١٧/٢٠١٦	البيان	٢٠١٨/٢٠١٧
١٠٤١٤٩٨	إيرادات النشاط	١٥٤٥٦٢٥
٣٠١٦٨٢	يخصم منها : تكلفة إيرادات النشاط	٤٣٧٠٠٤
٧٣٩٨١٦	مجمل الربح	١١٠٨٦٢١
٥١٨٧٣	<u>يضاف إليه :</u> إيرادات استثمارات مالية متداولة	٥٥٧٠٥
٠	مخصصات انتفى الغرض منها	٣٦٠١٨
٨٥٢	إيرادات وأرباح أخرى	٥٤٥٠
٥٠٩	<u>يخصم منه :</u> رواتب مقطوعة وبدلات حضور وانتقال	٥٠٣
٢٧١٦٧	مصروفات إدارية أخرى	٤٦٧١٣
٣٧٣١	مخصصات بخلاف الاهلاك	٧٦٧٩٦
١٠٦٨	أعباء وخسائر أخرى	٣٢٧٤
٧٦٠٠٦٦	صافي أرباح النشاط (قبل م التمويل والفوا	١٠٧٨٥٠٨
٥٥٥٩٧	مصروفات تمويلية فوائد دائنة	٤٤٣ ٩٧٦٠٢
٨١٥٦٦٣	صافي أرباح النشاط	١١٧٥٦٦٧
٩٢٤١٢	<u>يضاف إليه (يخصم منه) :</u> أرباح (خسائر) فروق عملة	(١٤٢٦٢)
٠	إيرادات (مصروفات) سنوات سابقة	٠
٣١٩	أرباح (خسائر) رأسمالية	٣٧٥
(١٦)	إيرادات وأرباح (خسائر) غير عادية	(٧)
٩٠٨٣٧٨	صافي الربح قبل ضرائب الدخل	١١٦١٧٧٣
٢٦٥٢	ضرائب الدخل	٣٢٩٢
٩٠٥٧٢٦	صافي الربح	١١٥٨٤٨١